
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Силикатненский детский сад общеразвивающего вида «Сказка» 

 
 

П Р И К А З 
 

09.01.2023г.                                                                                                       № 12 – О 

 

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений 

граждан и состава комиссии по рассмотрению обращений граждан 

 

 

В целях организации работы с обращениями граждан в системе 

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
Силикатненский детский сад «Сказка» в соответствии с Федеральным 

законом от 2 мая 2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения граждан 

Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан 

(Приложение 1). 

2. Утвердить состав комиссии и ответственных по рассмотрению 
обращений граждан (Приложение 2). 

3. Утвердить график личного приема граждан (Приложение 3). 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Заведующая МКДОУ «Сказка»                          Т.В. Кузнецова  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Андреева О.Н. 

Ширяева И.В. 

Картель К.Г. 

Логачева Н.В. 

Шатунова О.Г. 

Табакаева З.И. 

Дураева О.П. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Подписано цифровой
подписью: Кузнецова
Татьяна Вениаминовна
Дата: 2023.11.29 10:50:47
+4.00



Приложение №2 

к приказу №12-О от 09.01.2023г 

 
Состав комиссии и ответственных по рассмотрению  

обращений граждан 
 

Председатель комиссии 

Кузнецова Татьяна Вениаминовна 

Заведующая МКДОУ «Сказка» 

Заместитель председателя 

комиссии  

Дураева Ольга Павловна 

 

 

Главный бухгалтер МКДОУ «Сказка» 

Секретарь комиссии 

Ширяева Ирина Викторовна 

 

Воспитатель МКДОУ «Сказка» 

Члены комиссии 

(ответственные): 

Картель Ксения Григорьевна 

 

 

Воспитатель МКДОУ «Сказка» 

Логачева Надежда Владимировна Завхоз МКДОУ «Сказка» 

Шатунова Ольга Геннадьевна Воспитатель МКДОУ «Сказка» 

Табакаева Зинаида Ивановна Воспитатель МКДОУ «Сказка» 

Андреева Ольга Николаевна Воспитатель МКДОУ «Сказка» 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу №12-О от 09.01.2023г 

 
График  

личного приема граждан  

в муниципальном казенном дошкольном образовательном 

учреждении Силикатненский детский сад «Сказка» на 2023 год  

 
Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность 

Дата 

личного 

приема 

Часы приема Место приема 

Кузнецова Т.В. заведующая   вторник,  

четверг 
15.00-17.00 кабинет 

заведующей 

Андреева О.Н. воспитатель   понедельник, 

среда 

15.00-17.00 Лаборатория 

«Почемучек» 
Картель К.Г. Воспитатель  понедельник, 

среда 

13.00-15.00 Лаборатория 

«Почемучек» 
Логачева Н.В. завхоз вторник, 

пятница 

9.00-11.00 кабинет 

завхоза 
Дураева О.П. Главный 

бухгалтер 
вторник, 

четверг 

14.00-16.00 кабинет 

бухгалтера 

 

Справки по тел. 8(84233)2-63-80, обращений граждан  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	П Р И К А З
	Заведующая МКДОУ «Сказка»                          Т.В. Кузнецова



